



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PESRP10.2022

Processo Administrativo Nº 2022/06.21-01

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS

Data de Publicação: 04/08/2022 16:04:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/08/2022 09:55:15

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAJÓVIL	Modelo: BANHEIRA 25L
Descrição: Banheira plástica anatômico fabricado em material polipropileno atóxico com cantos arredondados, local para colocar sabonete, com válvula para escoamento total da água, capacidade de 25l, peso suportado até 20kg (cor: rosa, azul e branco).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 37,10		Valor Total: 37.100,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: BOLSA MATERNIDADE
Descrição: Bolsa para bebê tam 40x28 confeccionada em material napa, com forro em plástico PVC possuindo alça transversal e alça de mão (cor: rosa, azul e branco).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 22.000,00
Item: 3	Unidade: CONJUNTO	Marca: EUMAC BABY	Modelo: Conjunto mijão + camiseta
Descrição: Conjunto mijão + camiseta. (P, M, G)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: Cueiro
Descrição: Cueiro em flanela 100% algodão, medindo 80x80. Pct c/3 und estampa com motivo infantil.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 51.000,00
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: CEFISA	Modelo: Kit escovas e pente
Descrição: Kit escovas com cerdas macias de nylon e pente com dentes de pontas arredondadas (cor: rosa azul e verde).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: INCOMFRAL	Modelo: Fralda de tecido
Descrição: Fralda de tecido dupla face cor branca tam. 70x70, 100% algodão caixa com 05 und.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 34.000,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: EUMAC BABY	Modelo: Luvas
Descrição: Luvas em 100% algodão com elásticos nos punhos.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 3.000,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: EUMAC BABY	Modelo: Sapatinho em algodão
Descrição: Sapatinho em algodão.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 3.000,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: MINASREY	Modelo: Toalha de banho
Descrição: Toalha de banho 100% algodão dupla face cx c/05 unid.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRA LA LA	Modelo: Shampoo
Descrição: Shampoo neutro dermatologicamente testado 350ml.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANADO	Modelo: Sabonete em barra
Descrição: Sabonete em barra neutro dermatologicamente testado 90g.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 4.400,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: Rede para bebê
Descrição: Rede para bebê cor azul, rosa ou verde			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 35.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SKALINHA	Modelo: Colônia para bebê
Descrição: Colônia para bebê (200 ML)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 11.000,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BABYMED	Modelo: Pomada de Assadura
Descrição: Pomada de Assadura			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CEFISA	Modelo: Saboneteira plástica
Descrição: Saboneteira plástica anatômico fabricado em material polipropileno atóxico nas cores rosa, azul e verde			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	033	13.806.931/0001-23	656.420,00	257.000,00	Sim
2 CLAUDIANA SANTOS ME	067	15.535.254/0001-81	639.000,00	258.000,00	Sim
3 A G VIEIRA COSTA	055	41.250.142/0001-94	656.420,00	258.999,00	Sim
4 C H BRITO ROLIM	053	26.341.331/0001-89	656.420,00	260.000,00	Sim
5 WMG DISTRIBUIDORA LTDA	089	40.579.382/0001-74	656.420,00	307.000,00	Sim
6 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	099	43.449.716/0001-83	656.420,00	322.544,00	Sim
7 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	058	23.598.271/0001-96	656.420,00	401.999,99	Sim
8 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E	005	43.448.126/0001-05	656.420,00	402.000,00	Sim
9 FERNANDES ATACAREJO LTDA	079	38.333.439/0001-09	656.420,00	556.957,99	Sim
10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	086	37.990.239/0001-66	656.420,00	557.956,00	Sim
11 K R DE CASTRO	013	21.036.750/0001-93	656.420,00	557.957,00	Sim
12 G8 ARMARINHOS EIRELI	082	14.232.132/0001-53	656.420,00	650.000,00	Sim
13 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME	047	03.590.562/0001-20	656.420,00	654.790,00	Sim
14 BLEND BR COMÉRCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS	084	10.414.625/0001-53	656.420,00	655.000,00	Sim
15 INDUSTRIA & COMÉRCIO ALVES	062	42.002.171/0001-08	656.420,00	656.420,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO MARCELO MELO MACIEL